
 

 
Appel d’offres 19-0631 

 

  

 

Date d’ouverture : 19 février 2020 

 

Description : Camionnettes Dodge Dakota et Chevrolet Silverado, à Saint-Félicien. 

 

Responsable : Hugues Richard  Téléphone : 418 528-0880, poste 3760 

hugues.richard@cspq.gouv.qc.ca 
 

 

NOTES: VEUILLEZ PRENDRE RENDEZ-VOUS AVEC LE REPRÉSENTANT AVANT DE 

       VOUS RENDRE SUR LES LIEUX. 

 

 

 

              Lot 1 - D.S.: 542797                                   

 

       1.00   CAMIONNETTE 4X4, 3.7 LITRES              

              Statut: REMISÉ LE 27 AOÛT 2019           

              Marque: DODGE            

              Modèle: DAKOTA SXT       

              Série: 1D3HW38K99S819865    

              Identification: 09-0198          

              Odomètre: 216,714 KM                

              Année: 2009     

              État: USAGÉ, UTILISABLE AVEC RÉPARATION                  

              Réparations: DIFFÉRENTIEL, BARRE STABILISATRICE, SUSPENSION, 

                           CAPTEUR TPMS 

 

              Le lot 1 est adjugé pour: .................................  1 150,00 $ 

 

 

 

              Lot 2 - D.S.: 542797                                   

 

       1.00   CAMIONNETTE 4X4 À TRANSMISSION AUTOMATIQUE, 5.3 LITRES, CABINE ALLONGÉE  

              Statut: REMISÉ LE 27 AOÛT 2019           

              Marque: CHEVROLET        

              Modèle: SILVERADO 1500 WT 

              Série: 1GCEK19J79E155730    

              Identification: 09-0195          

              Odomètre: 198,700 KM                

              Année: 2009     

              État: RÉCUPÉRABLE POUR LES PIÈCES OU RECYCLAGE, FILAGE À REFAIRE                         

 

              Le lot 1 est adjugé pour: .................................  1 700,00 $ 

 

 

 

              Les lots 1 à 2 sont entreposés au: 

 

              MINISTÈRE DES FORÊTS, DE LA FAUNE ET DES PARCS               

              833, BOULEVARD SACRÉ-COEUR               

              SAINT-FÉLICIEN (QUÉBEC)  G8K 1S7 

 

 

mailto:hugues.richard@cspq.gouv.qc.ca

